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Uusi helsinginseutu2050.fi -sivusto kutsuu asukkaat 
mukaan metropolialueen vision luomiseen 
 
Uusi Helsingin seutu 2050 -hanke yhdistää kaupunkisuunnittelun 
ammattilaisten ja asukkaiden näkemykset metropolialueen 
tulevaisuudesta. Kyseessä on alueen 14 kunnan yhteinen hanke ja sen 
lopputuloksena syntyy alueen yhteinen visio. Asukkaiden ääni kuuluu 
hankkeessa tänään avattujen internet-sivujen kautta. 
 
Visiotyö alkoi kansainvälisellä Greater Helsinki Vision 2050 –ideakilpailulla. 
Sen palkitut ehdotukset tarjosivat uusia ratkaisuja seudun asumisen, 
maankäytön ja liikenteen kehittämiseksi. Näitä ehdotuksia kehitetään 
edelleen ja tähän työhön kutsutaan mukaan nyt myös seudun asukkaat. 
Kansalaiskeskustelun keskeisenä foorumina on internet-sivusto 
www.helsinginseutu2050.fi, jolla asukkaat voivat kommentoida ja 
edelleen kehittää asiantuntijoiden ehdotuksia. 
 
”Kilpailu tuotti koko joukon innovatiivisia ideoita, joita nyt vertaillaan ja 
jalostetaan. Tässä työssä asukkailla on tärkeä rooli erilaisten 
tulevaisuuden vaihtoehtojen kommentoijina ja kehittäjinä. Hankkeen 
lopputuloksena syntyvä visio toimii pohjana uusien kunnanvaltuustojen 
työlle”, hankkeen neuvottelukunnan puheenjohtajana toimiva Helsingin 
kaupungin apulaiskaupunginjohtaja Hannu Penttilä sanoo. 
 
”Kyseessä on ainutlaatuinen tilaisuus vaikuttaa siihen millaisessa 
metropolissa tulevat sukupolvet asuvat. Helsinginseutu2050.fi -sivuston 
tavoitteena on olla mahdollisimman avoin kansalaiskeskustelun areena. 
Kävijät voivat kommentoida kaikkia sivustolla esiteltyjä ehdotuksia ja 
blogikirjoituksia”, hankkeen kansalaisviestinnästä vastaava tutkija Aleksi 
Neuvonen Demos Helsingistä sanoo. 
 
Helsingin seutu 2050 -hanke pyrkii vastaamaan muun muassa 
ilmastonmuutoksen ja väestön ikääntymisen aiheuttamiin haasteisiin. 
Metropolialueen kuntien yhteistyö on tärkeää, koska asukkaat liikkuvat jo 
nyt yli kuntarajojen työn, ostosten ja harrastusten perässä. Myös alueen 
kilpailukyvyn säilyttäminen ja kasvattaminen vaativat kuntien yhteistyötä 
ja yhteisiä päämääriä. 
 
www.helsinginseutu2050.fi -sivusto on auki ainakin kuluvan vuoden 
loppuun asti. Hankkeen koko aineisto on vuodenvaihteessa aloittavien 
uusien kuntapäättäjien käytössä. 
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